（様式２）
令和　年　月　日

誓約書

愛知県知事　大村秀章　殿

所在地
名　称
代表者職・氏名

[bookmark: _Hlk211848036]下記のとおり「愛知県知多総合庁舎移転業務委託」の応募資格を満たすことを誓約します。なお、提案に当たり、実施要領記載の内容を全て承知していることを誓約します。
記
１　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない者であること。
２　国税及び地方税を滞納していないこと。
３　提案書募集開始日から提出期限までの期間において、「愛知県が行う事務及び事業からの暴力団排除に関する合意書」（平成24年6月29日付け愛知県知事等・愛知県警察本部長締結）に基づく排除措置を受けていない者であること。
４　提案書募集開始日から提出期限までの期間において、愛知県会計局が定める指名停止要領に基づく指名停止を受けていない者であること。
５　物品の製造等に係る愛知県入札参加資格者名簿（令和６年４月～令和８年３月）大分類「03.役務の提供等」、中分類「02.運搬・保管等」、小分類「01.運搬・保管」、細分類「01.引越・事務所移転」に登録されている者であること。
６　国・地方公共団体等において、庁舎等の移転業務の契約実績を有する者であること。